



Dodavatel: STOKLASA TEXTILNÍ GALANTERIE S.R.O. Záhumenní 453/22 747 21 Kravaře Czech Republic IČ: 25877666 DIČ: SK4020392585		Středná S.R.O. Středná škola SVIDNÍK	Registratura značka:	Dodací adresa: STREDNÁ PRIEMYSELNÁ ŠKOLA SOV.HRDINOV 369/24 089 01 SVIDNÍK Slovakia SK			
Fakturace : +420 734 750 796 Reklamacie: +420 777 716 104 Infolinka : +420 553 677 969		Došlo dňa: 21.02.2018	Značka:	Faktura ev.č.: SL/2017/14480 Objednávka: 950493 Ze dne: 19.2.2018			
Banka: ČSOB a.s. Účet/Kód banky: 4017658712/7500 IBAN: SK35 7500 0000 0040 1765 8712 SWIFT: CEKOSKBX		Evid. č. zápisu: 33/2018 Evid. č. opis: 4017658712/7500 Vybavuje: 177	Značka:	Ze dne: 19.2.2018 			
Odběratel: STREDNÁ PRIEMYSELNÁ ŠKOLA Sov.hrdinov 369/24 089 01 SVIDNÍK SK IČO: 00520225 DIČ: ----- Daňové identifikační číslo:		<p>QR kód pro platbu online</p>	Datum vystavení: 20.2.2018 Datum UZP: 20.2.2018 Datum splatnosti: 6.3.2018 Variabilní symbol: 1729014480 Kód zakázky: Češlová Způsob platby: Dobírkou Způsob dopravy: DPD - Classic	Poznámka:			
Zboží	EAN	Množství	Cena/MJ DPH%	Cena za množství	DPH	Cena celkem	
Název zboží				Kód celního sazebníku		Stát původu	
030047	8591149030475	10 krab.	0,752 20	7,52	1,50	9,02 EUR	
Špendlíky skleněná hl. 0,5x35mm 10g 029114				7319400000		CZ	
060915	8591149069154	600 pár	0,020 20	12,00	2,40	14,40 EUR	
Průchodka 6mm				8308900000		CN	
060917	8591149069178	200 pár	0,024 20	4,80	0,96	5,76 EUR	
Průchodka 10mm				8308900000		CN	
080801	8591149088018	1 sada	13,930 20	13,93	2,79	16,72 EUR	
Piston k nýtování korálků 8mm 200944 a pecek 8mm 230941				8207309000		CN	
200944	8591149209444	200 g	0,040 20	8,00	1,60	9,60 EUR	
Biž.korálky plast 8mm k nýtování				3926909700		CN	
240232	8591149242328	20 ks	0,625 20	12,50	2,50	15,00 EUR	
Nitě Aspo 11,4x2 500m PES 5ks				5508109000		CZ	
310022	8591149310225	25 m	0,067 20	1,68	0,33	2,01 EUR	
Šňůra saténová 2mm-šlupka roz.				5607503000		CN	
310064	8591149310645	12 svazek	0,297 20	3,56	0,71	4,28 EUR	
Šňůra saténová 2mm-šlupka 3m				5607503000		CN	
510484	8591149514845	2,5 m	0,629 20	1,57	0,31	1,89 EUR	
Prýmek 20mm růžičky s perličkou na síťovině				5808100000		CN	
730319	8591149733192	1 sada	13,811 20	13,81	2,76	16,57 EUR	
Piston k nýtování 10mm				8207309000		CN	
PŘEPRAVNÉ €		1 *	4,543 20	4,54	0,91	5,45 EUR	
Přepravné							
			DPH%	Cena celkem	DPH	Brutto	
			Základní sazba DPH 20%	20	83,92	16,78	100,70 EUR
			Celkem		83,92	16,78	100,70 EUR
			Celková hmotnost:	1566,89 g			
			Počet položek:	11			